
 
 

 
Rosapineta  
Camping Village 

 

 

 

Preisliste 
2025 

 
 

Village 
Mobilheime 

Camping 
 
 

Preise in Euro, MwSt. 10% Änderungen vorbehalten  
Kurtaxe nicht im Preis inbegriffen, vor Ort zu zahlen 
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VILLAGE 
PREISE PRO NACHT, PERSONEN INBEGRIFFEN 

 

  A B C D E F G H I L 

2025  22/05 
07/06 

07/06 
21/06 

21/06 
28/06 

28/06 
05/07 

05/07 
12/07 

12/07 
26/07 

26/07 
02/08 

02/08 
23/08 

23/08 
30/08 

30/08 
14/09 

 
BUNGALOW 

B2  
(2 pax) 

 45,00 52,00 55,00 64,00 70,00 75,00 80,00 88,00 57,00 46,00 

B2K  
(2 pax) 

 55,00 61,00 66,00 77,00 81,00 88,00 92,00 103,00 68,00 55,00 

B4 
(Max. 4 pax) 

 62,00 70,00 79,00 92,00 101,00 109,00 113,00 129,00 80,00 63,00 

B4 PLUS 
(Max. 4 pax) 

 71,00 79,00 92,00 109,00 124,00 130,00 140,00 153,00 90,00 72,00 

B6K 
(Max. 6 pax) 

 
85,00 91,00 100,00 123,00 137,00 145,00 156,00 167,00 104,00 85,00 

B6K DOG 
(Max. 6 pax) 

 85,00 91,00 100,00 123,00 137,00 145,00 156,00 167,00 104,00 85,00 

 
CHALET 

C2 
(2 pax) 

 48,00 55,00 59,00 67,00 72,00 79,00 84,00 93,00 64,00 48,00 

C4 PINIENWALD 
(4 pax) 

 55,00 62,00 68,00 79,00 95,00 99,00 108,00 124,00 69,00 56,00 

C4S 
(4 pax) 

 65,00 75,00 84,00 98,00 110,00 117,00 124,00 142,00 86,00 65,00 

 
VILLINI 

V4 
(Max. 4 pax) 

 
72,00 81,00 93,00 112,00 125,00 131,00 141,00 155,00 93,00 73,00 

V6 
(Max. 6 pax) 

 
88,00 97,00 103,00 124,00 140,00 147,00 159,00 171,00 106,00 88,00 

V6 DOG 
(Max. 6 pax) 

 88,00 97,00 103,00 124,00 140,00 147,00 159,00 171,00 106,00 88,00 

V4K 
(Max. 4 pax)  77,00 86,00 98,00 118,00 130,00 137,00 147,00 163,00 98,00 77,00 

V6K 
(Max. 6 pax)  93,00 103,00 109,00 131,00 147,00 154,00 166,00 183,00 113,00 94,00 

 
 

ZUSATZPERSON  

AB 3 JAHREN, wenn erlaubt 
10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 

 

SONDERANGEBOTE:  
7 Nächte zum Preis von 6 für Aufenthalte mit Anreise am 24/05, am 31/05 und 06/09 
14 Nächte zum Preis von 12 für Aufenthalte mit Anreise am 24/05 
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MOBILHEIME 
PREISE PRO NACHT, PERSONEN INBEGRIFFEN 

 

 A B C D E F G H I L 

2025 
22/05 
08/06 

08/06 
22/06 

22/06 
29/06 

29/06 
06/07 

06/07 
13/07 

13/07 
27/07 

27/07 
03/08 

03/08 
24/08 

24/08 
31/08 

31/08 
14/09 

AMETISTA 

(Max. 4 pax) 
 

62,00 80,00 89,00 98,00 108,00 122,00 130,00 147,00 82,00 63,00 

PONZA 

(4 pax) 
 

64,00 82,00 91,00 100,00 110,00 124,00 132,00 149,00 84,00 65,00 

 
 

ZUSATZPERSON  

AB 0 JAHREN, wenn erlaubt 
8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 

 
SONDERANGEBOTE:  
7 Nächte zum Preis von 6 für Aufenthalte mit Anreise am 25/05, am 01/06 und 07/09 
14 Nächte zum Preis von 12 für Aufenthalte mit Anreise am 25/05 

 

 

NEBENKOSTEN 
 

 

Bettlakenverleih für ein Doppelbett, Wechsel  13,00 

Bettlakenverleih für ein Einzelbett, Wechsel  9,00 

Handtuchverleih, Set für eine Person (2 Stück), Wechsel  9,00 

Kinderbett, pro Nacht  8,00 

Erst Haustier, pro Tag  4,00 

Zweites Haustier, pro Tag  7,00 

Buchungsgebühren  11,00 

Umtausch bei den angemeldeten Personen (Preis pro Person)  10,00 

Endreinigung: Unterkunft sauber und ordentlich (Geschirr abgespült, leeren Kühlschrank, saubere Badezimmer, Abfall entsorgen) andernfalls € 30,00 
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CAMPING  

PREISE PRO NACHT, PERSONEN NICHT INBEGRIFFEN 

 
 A B C D E C A 

2025 22/05 
07/06 

07/06 
21/06 

21/06 
19/07 

19/07 
02/08 

02/08 
23/08 

23/08 
30/08 

30/08 
14/09 

ERWACHSENE AB 11 JAHREN 9,00 10,30 11,30 13,00 14,00 11,30 9,00 

KINDER 3-10 JAHRE 5,00 6,00 7,00 7,50 8,00 7,00 5,00 

BABY 0-2 JAHRE FREI FREI FREI FREI FREI FREI FREI 

STELLPLATZ OHNE STROM  11,00 14,50 16,50 18,50 20,00 16,50 11,00 

STELLPLATZ MIT STROM 15,00 18,50 20,50 22,00 23,00 20,50 15,00 

STELLPLATZ MIT STROM, AN/ABWASSER  18,00 21,50 23,50 25,00 26,00 23,50 18,00 

ZUSÄTZLICHES AUTO  8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 

CAMPER SERVICE (FÜR GÄSTE KOSTENLOS) 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 

STELLPLATZ UNBEWOHNT  
In der Saison C, D, E wenn der Stellplatz unbewohnt bleibt, wird immer der „Mindestpreis“, 

Stellplatz plus eine Person, berechnet. 

SONDERANGEBOT: 
Vom 22/05/2025 bis 13/07/2025 und vom 29/08/2025 bis 07/09/2025 für allen Wochenenden, (2 Nächte, Freitag-Sonntag), besteht die Möglichkeit bis 
22:00 Uhr statt 12:00 Uhr zu bleiben, mit keine Extrakosten für den zusätzlichen Tag dazu. 

 
SAISONPAUSCHALE CAMPING 

PAUSCHALPREISE, 2 PERSONEN UND AUTO INBEGRIFFEN 
 

 A B 

2025 22/05 – 14/09 22/05 – 31/07 

STELLPLATZ OHNE STROM 1.450,00 1.020,00 

STELLPLATZ MIT STROM 2.620,00 1.640,00 

STELLPLATZ MIT STROM, AN/ABWASSER 2.850,00 1.830,00 

ZUSÄTLICHEN PASS ERWACHSENE AB 11 JAHRE 350,00 215,00 

ZUSÄTZLICHEN PASS KINDER 3-10 JAHRE 230,00 160,00 

BABY 0-2 JAHRE FREI FREI 

ZUSÄTZLICHEN PASS AUTO  220,00 130,00 

ERST HAUSTIER 170,00 110,00 

ZWEITES HAUSTIER 190,00 130,00 

 

BITTE BEACHTEN SIE:   Die Anzahl der Stellplätze, für die Pauschalverträge, ist begrenzt  In der Basis-Pauschalvertrag sind 2 Personen, 
ein Stellplatz und ein Auto inbegriffen  Die maximale Anzahl von Personen ist 6, einschließlich Baby und Gäste/Besucher. 
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TAGESBESCUCHER 
Die externe Tagesbesucher werden nur eintreten dürfen,  

im Fall sie einen Gast des Ferienanlage besuchen. 
 

 
TAGESEINTRITT 8.30 – 23.00 UHR 

 A B C D E C A 

2025 22/05 
07/06 

07/06 
21/06 

21/06 
19/07 

19/07 
02/08 

02/08 
23/08 

23/08 
30/08 

30/08 
14/09 

ERWACHSENE AB 11 JAHREN 9,00 10,30 11,30 13,00 14,00 11,30 9,00 

KINDER 3-10 JAHRE 5,00 6,00 7,00 7,50 8,00 7,00 5,00 

BABY 0-2 JAHRE FREI FREI FREI FREI FREI FREI FREI 

 

ABENDSEINTRITT 18.00 – 23.00 UHR 

 A B C D E C A 

2025 
22/05 
07/06 

07/06 
21/06 

21/06 
19/07 

19/07 
02/08 

02/08 
23/08 

23/08 
30/08 

30/08 
14/09 

ERWACHSENE AB 11 JAHREN 5,00 6,50 6,50 6,50 7,00 6,50 5,00 

KINDER 3-10 JAHRE 2,50 3,50 3,50 3,50 4,00 3,50 2,50 

BABY 0-2 JAHRE FREI FREI FREI FREI FREI FREI FREI 

 
 
 
 

NOTEN 

Die Direktion behält sich das Recht vor, den Eintritt von Besuchern zu gestatten, die, falls zugelassen, das Ausweisdokument vorlegen müssen, der 
Identifikationsarmband tragen, den Campingplatz ausschließlich zu Fuß betreten, und der vorgesehen Tagestarif laut Preisliste bezahlen.  

Externe Tagesbesucher sind erlaubt nur, wenn Sie Gäste des Ferienanlage besuchen. 

Die Besitzer des Stellplatzes/ Wohneinheit, die Besuche erhalten, sind verpflichtet, die Direktion über die Ankunft im Voraus zu informieren, indem sie eine 
schriftliche Anfrage an folgende Adresse senden: info@rosapineta.it und unter Angabe ihres Vornamens, Nachnamens, Stellplatznummer/ Wohneinheit, 
Ankunftsdatum des/der Besucher und Vor- und Nachname. Bei der Ankunft wird der Besucher mit der Registrierung und dem Kauf der Tages- /Abendeintritt 
gemäß der geltenden Preisliste fortfahren.  

Unbegleitete Minderjährige werden nicht zugelassen.  

Tagesbesucher dürfen an der Anlage vom 8.30 bis 23.00 Uhr am selben Tag bleiben. Anmeldungen und Besuchereintritte sind nach 19.30 Uhr nicht gestattet. 
Bei Abreise nach 23.00 Uhr fällt eine zusätzliche Tagesgebühr an.  

Abends Besucher (vom 18.00 bis 23.00 Uhr) werden spätestens bis 19.30 Uhr zulässig, immer gegen Vorlage des Ausweisdokuments und die Zahlung des 
Abends Tarif laut Preisliste. 

Freien Eintritte sind nicht vorgesehen. 

Vom 01 August bis 31 August kann die Direktion, wenn Sie dies wünscht, die Besuche beschränken oder aussetzen. 

 
 

mailto:info@rosapineta.it
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RESERVIERTER STRANDBEREICH  
(HAUSTIERE NICHT ERLAUBT) 

 
 

Reservierung und Bezahlung 
an der Rezeption oder online: www.rosapineta.it  

 
SONNENSCHIRM + 2 STRANDLIEGEN 

 TAG WOCHE 2 WOCHEN 

2025   
 

 

 
 
 

1. REIHE  18,00 115,00 230,00 

2. REIHE 16,00 105,00 210,00 

3. + 4. REIHE  15,00 95,00 190,00 

 
BITTE BEACHTEN SIE: die wöchentlichen Preise der reservierte Strandbereich beinhaltet den Ankunftstag aber nicht der Abreisetag  

 
 
 

FREIER STRAND 
 

Unsere Wohneinheiten verfügen bereits über 1 Sonnenschirm und 2 Liegestühle, die im Preis des Aufenthalts inbegriffen sind und 
am privaten Privatstrand des Feriendorfes genutzt werden können. 

 
Es ist möglich, Strandkabinen, zusätzliche Sonnenschirme und Liegestühle,  

an der Rezeption, mieten. 

 

 
 TAG 

2025   

ZUSÄTZ. LIEGESTUHL ODER SONNENSCHIRM  7,00 

STRAND PRIVATKABINE 9,00 

http://www.rosapineta.it/
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NÜTZLICHE INFORMATIONEN 

 

VILLAGE 

• Check-in 8.30 – 20.00 / SCHLÜSSELÜBERGABE ab 17.00 Uhr  

Check-out und SCHLÜSSELRÜCKGABE bis spätestens 10.00 Uhr 

Nach der Schlüsselrückgabe besteht es die Möglichkeit, bei Mitteilung an der Rezeption und Zahlung des Tagestarifs von 

Personen, im Feriendorf bis 22:00 Uhr zu bleiben.  

• Anreise und Abreise: SAMSTAG für Bungalow, Chalet und Villini / SONNTAG für Mobilheime.  

• Mindestaufenthalt 7 NÄCHTE, bis maximal 5 Wochen. 

• Zusatzperson, Zusatzbett inklusive: nicht erlaubt im B4, B4 PLUS, B6K, B6K DOG, VILLINI und MOBILHEIM 

AMETISTA. 

• Umtausch bei den angemeldeten Personen: erlaubt nach Zahlung des vorgesehenen Aufpreises (unabhängig von Alter) im 

Rahmen der maximalen Kapazität jeder Wohneinheit. 
 

CAMPING 

• Check-in 8.30 – 20.00 / STELLPLATZ ab 12.00 Uhr. 

Check-out bis spätestens 12.00 Uhr. 

Die Preise verstehen sich pro Tag, unabhängig von der Ankunftszeit. Vollbezahlung auch für den Tag der Abfahrt, wenn die 

Abreise nach 13.00 Uhr erfolgt. Nachdem der Stellplatz freigegeben wurde, besteht es die Möglichkeit, bei Mitteilung an der 

Rezeption und Zahlung des Tagestarifs von Personen, im Feriendorf bis 22.00 Uhr zu bleiben. 

• Reservierung nur für Standplätze mit Strom bzw. Wasser, An-Abfluss möglich.  

• An- und Abreise MIT RESERVIERUNG: SAMSTAG oder SONNTAG, Mindestaufenthalt 7 Nächte bis maximal 5 Wochen. 

• An- und Abreise OHNE RESERVIERUNG: jeden Tag, Mindestaufenthalt 2 Nächte auch möglich, je nach Verfügbarkeit, 

außer in der Zeit vom 26/07 bis 23/08 – bis maximal 5 Wochen. 
 

HAUSTIERE 

• Haustiere erlaubt: max. 2 pro Wohneinheit (falls erlaubt) / Stellplatz. 

• Im Villino V4 und MOBILHEIME nicht erlaubt. Im Bungalow B6K, Haustiere auf Anfrage erlaubt und nur für die Einheiten, 

die im Pinienwald liegen (B6K DOG). Im Villino V6, nur auf Anfrage erlaubt, und nur 4 Wohneinheiten zur Verfügung 

genannt V6 DOG.  

• Für alle anderen Bedingungen: www.rosapineta.it  

 

 

 
 

LADEN SIE UNSERE APP UND BLEIBEN SIE IMMER AUF DEM NEUESTEN STAND! 
 
 

 
 
 

Allgemeine Bedingungen, unbedingt als Teil der Preisliste zu betrachten,  
sind auf unser Web-Site: www.rosapineta.it verfügbar.  

 
Bei etwaigen vorgenommen Änderungen nach 01/11/2024,  

wird die Preisliste entsprechend aktualisiert.  
 

 
 

 

http://www.rosapineta.it/
http://www.rosapineta.it/


 

ROSAPINETA 
CAMPING VILLAGE 

 
 

Erleben Sie einen Sommer in der Natur! 

 

 

 

 
rosapineta.it 

 
 
 

 
 
 

Rosapineta Camping Village 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

45010 ROSOLINA MARE (ROVIGO) - ITALIA 
Strada Nord, 24 

mail : info@rosapineta.it 
Tel. +39 0426 68033 

 

 

 


